

Questions and Answers (Round 2):

**Question 1:**

Would like to know if it is possible to send our proposal for only two of the services requested (Translation and Typesetting) and not for the Printing and Distribution services.

**Answer 1:**

**This RFP requires all services listed in the RFP**

---

**Question 2:**

*The translation sample provided in Annex A as we understand is already available in the public domain on the UNDP's website at <http://www.undp.org/content/undp/en/home/librarypage/poverty-reduction/humanity-divided--confronting-inequality-in-developing-countries.html> on pages 6 and 7 of the Overview and has been translated to French and Spanish, also available on this page.*

*Could you advise us therefore if you wish for us to proceed to translate this test piece to French and Spanish or if you would be providing us with a new sample? Could you also advise us therefore if we should proceed with the Chinese and Russian translations, though they are not available on this page?*

**Answer 2:**

**Thank you for letting us know on the translated versions of the report that includes our sample. We will upload a new sample and extend the deadline. Please revisit the procurement site.**

---